[image: image1.png]

      РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                          г.Назрань

 «  20  »   10.   2017 г.                                                                                №   163

                                                             О создании  конкурсной комиссии

                                                               Администрации  Назрановского

                                                               муниципального района

           В соответствии  со ст. 18 Федерального закона   от 2.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации»,  Положением о   порядке  проведения конкурса на замещение  должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления Назрановского  муниципального района, утвержденным  Решением Назрановского Райсовета от 27.02.2010 г. № 6/9-1,     в целях обеспечения равного доступа граждан к  муниципальной службе  и совершенствования работы по подбору и расстановке  кадров

          1. Утвердить  состав конкурсной комиссии  администрации Назрановского района  согласно   приложению.
          2.Распоряжение администрации Назрановского района от 20.02.2016 г. № 12 «О создании конкурсной комиссии администрации Назрановского района» признать утратившим силу.

          3.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения   оставляю за собой.
Глава  Назрановского района                                                    И.А.Лотыров

Расп.создан.комиссии
                                                                                                                                                                                                                                            Приложение

                                                                                                  к распоряжению администрации
                                                                                                  Назрановского муниципального

                                                                                                  района

                                                                                                  от « 20 »  10. 2017 г.  № 163
Состав
                              конкурсной комиссии   администрации
                             Назрановского муниципального района

         Председатель комиссии:         Мальсагов И.А.– зам.главы  района
         Заместитель председателя:     Хаутиева Э.О. - зам.главы  района
         Секретарь комиссии:               Экажева Г.М. – управделами

         Члены комиссии:

          Гайсанова Е.М.. –  начальник правового отдела

          Руководитель подразделения, в котором   муниципальному  служащему

          предстоит замещать  должность  муниципальной  службы

          Представитель  отдела ГиМС администрации Главы РИ

          (по согласованию)
          Представитель Совета местного самоуправления Назрановского

          муниципального района        (по согласованию)

      Независимые эксперты:
          2 человека  (по согласованию)

[image: image2.png]

      РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                          г.Назрань

 « 20 »  10.  2017 г.                                                                                        №  164

                                                              О создании  комиссии   по аттестации

                                                     муниципальных служащих

                                                               Администрации  Назрановского

                                                               муниципального района

         В соответствии  со ст. 18 Федерального закона   от 2.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации»,  Положением о проведении аттестации муниципальных служащих администрации  НМР, утвержденным  распоряжением администрации НМР от 1.03.2012 г. № 40,     в целях определения соответствия  муниципальных служащих  замещаемым должностям  и в связи с кадровыми изменениями

          1. Утвердить  состав комиссии  по аттестации  муниципальных служащих  администрации Назрановского района  согласно   приложению.
      2.  Распоряжение  администрации района от  11.11.2016 г. № 173 «О проведении аттестации  муниципальных  служащих администрации Назрановского района»   признать утратившим силу.

          3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения   оставляю за собой.
Глава  Назрановского района                                                    И.А.Лотыров

Расп.создан.комиссии
                                                                                                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                  к распоряжению администрации
                                                                                                  Назрановского муниципального

                                                                                                  района

                                                                                                  от «20»  10.  2017 г. № 164
Состав  комиссии

по аттестации  муниципальных служащих  администрации Назрановского муниципального района

         Председатель комиссии:         Мальсагов И.А.– зам.главы  района
         Заместитель председателя:     Хаутиева Э.О. - зам.главы  района
         Секретарь комиссии:               Экажева Г.М. – управделами

                  Члены комиссии:

          Гайсанова Е.М.. –  начальник правового отдела

          Руководитель подразделения, в котором   муниципальному  служащему

          предстоит замещать  должность  муниципальной  службы

          Представитель  отдела ГиМС администрации Главы РИ

          (по согласованию)
          Представитель Совета местного самоуправления Назрановского

          муниципального района        (по согласованию)

      Независимые эксперты:
          2 человека  (по согласованию)

_1476277791.doc
[image: image1.png]